お名前 年齢
（　　）代

TEL

住 所 〒

本文95％まで長体可【140文
字】○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○

●●●
●●●●

●●●

●●●●

●●●

←●●

ココ

スタッフイチオシのお食事系パンケーキはハマっちゃう♪
℡000-0000-0000（◯◯）

ランチタイムに
お食事のお客様

デザート100円引

江戸川沿いにNEW OPEN! アメリカンカフェ♪

H30年10月31日（水）まで

※1枚で人数分可
※他割引との併用不可

ドリンク100円引

ランチタイムに
お食事のお客様

○○

住／市川市市川１-１-１
営／10:00～22：00
休／火曜日
P／有（2台）
予／20名以上は要予約

Cafe Route66
H30年10月31日（水）まで

※1枚で人数分可
※他割引との併用不可

850円
850円
900円
950円

1,000円
1,200円

本日のカレー
パンケーキ
オムライス
タコライス
チキンオーバーライス
グリルチキンプレート

850円
850円
900円
950円

1,000円
1,200円

本日のカレー
パンケーキ
オムライス
タコライス
チキンオーバーライス
グリルチキンプレート

プレゼントについて、提供各社様へのお問い合わせはお控えいただきますようお願い申し上げます。　注）チキチキクーポンご利用で当選チャンスのあるプレゼント一覧です。

「ごほうび特集」プレゼント・提供各社一覧
ちいきホテル

宿泊券
夕・朝食付き
3組6名様

ちいきビューホテル

バイキング＆
日帰り入浴プラン
10組20名様

ちいきビューホテル

バイキング＆
日帰り入浴プラン
10組20名様

バルコニースイート宿泊券
2組4名様

ホテルニューchiiki

バルコニースイート宿泊券
2組4名様

ホテルニューchiiki

バルコニースイート宿泊券
2組4名様

ホテルニューchiiki

バルコニースイート宿泊券
2組4名様

ホテルニューchiiki

バルコニースイート宿泊券
2組4名様

ホテルニューchiiki

バルコニースイート宿泊券
2組4名様

ホテルニューchiiki

※プレゼント一覧はイメージです。プレゼント詳細は未定です。

3名様
リボンズプロジェクトトート

株式会社ドリーム

※男性にもご利用いただけます。
※賞品は提供各社からの発送となる場合があります。発送の目的に限り、個人情報を各社へ提供する場合があります。※10月31日（水）までに利用されたクーポンが抽選の対象となります。

使ってお得！
Wチャンスクーポン
ご利用方法▶

❶クーポンは点線に沿って切り取ってください
❷お名前、住所、電話番号を記入してお店にお持ちください

❸お店でうれしいサービスが受けられます
❹後日の抽選で豪華賞品が当たる！

お得1

お得2

●個人情報の取り扱いについて
クーポンにご記入いただきました個人情報については、
以下の目的で利用させていただきます。
①賞品発送のため。
②読者の皆様に喜ばれる紙面作りの参考にするため。
③ご利用いただいた掲載店からの電話・ダイレクトメール
による商品・サービス提供のご案内のため。

お店情報

お仕事、家事、子育て…日頃頑張っている女性に愛を込めて！

お名前 年齢
（　　）代

TEL

住 所 〒

本文95％まで長体可【140文
字】○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○

●●●
●●●●

●●●

●●●●

●●●

←●●

ココ

スタッフイチオシのお食事系パンケーキはハマっちゃう♪
℡000-0000-0000（◯◯）

ランチタイムに
お食事のお客様

デザート100円引

江戸川沿いにNEW OPEN! アメリカンカフェ♪

H30年10月31日（水）まで

※1枚で人数分可
※他割引との併用不可

ドリンク100円引

ランチタイムに
お食事のお客様

○○

住／市川市市川１-１-１
営／10:00～22：00
休／火曜日
P／有（2台）
予／20名以上は要予約

Cafe Route66
H30年10月31日（水）まで

※1枚で人数分可
※他割引との併用不可

850円
850円
900円
950円

1,000円
1,200円

本日のカレー
パンケーキ
オムライス
タコライス
チキンオーバーライス
グリルチキンプレート

850円
850円
900円
950円

1,000円
1,200円

本日のカレー
パンケーキ
オムライス
タコライス
チキンオーバーライス
グリルチキンプレート

お名前 年齢
（　　）代

TEL

住 所 〒

本文95％まで長体可【140文
字】○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○

●●●
●●●●

●●●

●●●●

●●●

←●●

ココ

スタッフイチオシのお食事系パンケーキはハマっちゃう♪
℡000-0000-0000（◯◯）

ランチタイムに
お食事のお客様

デザート100円引

江戸川沿いにNEW OPEN! アメリカンカフェ♪

H30年10月31日（水）まで

※1枚で人数分可
※他割引との併用不可

ドリンク100円引

ランチタイムに
お食事のお客様

○○

住／市川市市川１-１-１
営／10:00～22：00
休／火曜日
P／有（2台）
予／20名以上は要予約

Cafe Route66
H30年10月31日（水）まで

※1枚で人数分可
※他割引との併用不可

850円
850円
900円
950円

1,000円
1,200円

本日のカレー
パンケーキ
オムライス
タコライス
チキンオーバーライス
グリルチキンプレート

850円
850円
900円
950円

1,000円
1,200円

本日のカレー
パンケーキ
オムライス
タコライス
チキンオーバーライス
グリルチキンプレート

お名前 年齢
（　　）代

TEL

住 所 〒

本文95％まで長体可【140文
字】○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○

●●●
●●●●

●●●

●●●●

●●●

←●●

ココ

キャプション○○○○○○○○○○○○○○○○

クーポン○○○○
○○○○○○○

クーポン○○○

キャッチコピー

写真は3分割まで

フリースペース
写真など
※クーポン可

フリースペース
写真など
※クーポン可

フリースペース
写真など
※クーポン可

フリースペース
写真など
※クーポン可

自由

自由

特集メリット特集メリット

10/12号は
ピンクリボン運動応援号です。
「乳がんの早期発見」を
テーマに、読者のみなさんの
検診を促すことを目的としています。

①年に１度のピンクリボン運動応援号
　なので注目度UP
②特に女性の読者に注目されるので
　この特集で女性の集客を！
③クーポン利用でプレゼントが当たるから
　クーポン利用度UP!
　日頃頑張っている女性にごほうびを!

お店の
アピール
文章

ごほうび　集特
クーポンを
使って

プレゼントを
当てよう！

58,000円
43,000円
38,000円
44,000円
49,000円
33,000円
45,000円
36,000円
46,000円
44,000円
36,000円

79,000円→
60,000円→
54,000円→
62,000円→
71,000円→
47,000円→
65,000円→
52,000円→
66,000円→
64,000円→
52,000円→

150,000円→
120,000円→
100,000円→
123,000円→
139,000円→
92,000円→
126,000円→
102,000円→
126,000円→
120,000円→
102,000円→

130,000円
100,000円
90,000円
102,000円
105,000円
75,000円
102,000円
83,000円
105,000円
100,000円
83,000円

千葉南
市原北
姉崎・袖ヶ浦
木更津
美浜
千葉北
若葉
四街道
千葉中央
稲毛
蘇我

3段1/2→2段1/2価格（税抜表記） 全3段→5段1/2価格特
集
特
別
価
格
！

枠数には限りがあります。お申し込みはお早めに。

（株）地域新聞社 市原支社 〒290-0081 千葉県市原市
五井中央西2-8-33 小宮ビル302

ＦＡＸ.0436-26-2257　http://www.chiikinews.co.jp
☎0436-26-2256

発行日 10/12号 お申し込み締切 9/27（木）
原稿完成締切　 10/3（水）

ちいきファミリー歯科
☎000-000-0000

（年中無休）
八千代市○○○○○○○○○

歯科スタッフ
大募集！！

まずはお気軽にお問い合わせ下さい

【正職員】
歯科衛生士 月給23万円～
歯科助手 月給18万円～
             （経験1年未満の方17万円～）
時間◆10：00～20：00の間で実働8H
         完全週休2日（交代制）、
待遇◆夏季・冬季休暇、交通費支
　　　給（車通勤可）、労災・社保
　　　研修期間約3ヵ月時給計算
　　　（パート・アルバイトと同額）
【パート・アルバイト】
歯科衛生士 時給1,300円～
歯科助手 時給900円～
時間◆10：00～20：00の間で
　　　　時間応相談、週4～5日くらいで
　　　　長期勤務できる方歓迎！

新規認可保育園として
オープンにつき

新規認可保育園として
オープンにつき

【給与】▶時給1,000円～
　　　　　〈経験を考慮〉
【時間】  7：00～  9：00
　　　16：00～19：00
【休日】 日・祝
※ローテーションにより出勤有
【待遇】 交通費支給
まずはお気軽にお電話ください。

株式会社 ちいきの芽
千葉市○○○○○○○○○○

☎000-000-0000

ちいきの芽
保育園
ちいきの芽
保育園

時間外パート保育士

募集 要保育士免許

介護職員
ケアマネジャー

選べる4施設。
あなたの通いやすい職場で働けます。

株式会社 チイキ
千葉市●●区◯◯◯◯ ☎043-000-0000 採用係

あたたかい職場♪
長く続けられる喜びがここにはあります！
あたたかい職場♪
長く続けられる喜びがここにはあります！

①訪問ヘルパー、デイサービススタッフ
   （正職員・パート） サービス付き高齢者向け住宅での

ケアマネジメント業務

8：30～17：30（休憩1時間）

休日

資格

資格

完全週休2日制

待遇 ☆有休・夏季・冬季・慶弔休暇有り　☆産休・育休制度
☆交通費支給　☆社会保険完備　☆一部早朝・夜勤手当あり
☆マイカー通勤応相談　☆昇給・昇格／年1回　☆賞与／年2回（正職員のみ）

・サービス付き高齢者向け住宅での訪問介護
・デイサービスご利用者への介護全般

②ケアマネジャー（正職員）

※基本残業なし

※基本残業なし
※パートの場合は相談可能
※日勤のみの勤務可能

株式会社チイキは、介護を通じて全
ての人の心が豊かになる事を目指し
ています。
ご利用者様だけでなく、あなた自身
の心を豊かに、そしてこの町に住む
全ての人の心があたたかく、幸せに
なって欲しい、そんな思いで努力を
続けています。

時間

給与

時間

介護支援専門員

初任者研修、ヘルパー2級以上

給与 月給221,100円～
※経験者優遇します

1ララちいきテラス　八千代台
2ちいきサービス　勝田台
3ちいきファイン　佐倉
4ちいきホーム　酒々井
施設見学だけでも大歓迎！感じてもらえれば
分かります。

7：00～21：00の間で8時間（シフト制）
[夜勤]17：00～翌9：00（休憩1.5時間）

●正：月給195,600円～
       ※経験者優遇します

●パ：時給920円～
　    ※週20時間以上の場合970円～

募集募集

未経
験者歓迎未経
験者歓迎

http://www.○○○○.○○○○○com/
採用係

ちいきピアノ教室
http://www.000000.com/ 船橋市○○○○○○○○○○

土・日・祝もご予約承ります土・日・祝もご予約承ります

ちいきピアノ 検索 で写真、演奏ビデオ、見られます

時給
1,200円
時間：11：00～18：00
　　 （休憩1時間あり）
休日：火曜・日曜
待遇：交通費支給・有給休暇あり

☎000-0000-0000

募集！
ピアノ教室の先生

サーフショップスタッフ募集！

店内商品の販売・補充が主なお仕事です。
時給／950円
時間／10：00～19：00　休憩あり・シフト制
休日／月曜日（祝日の場合は火曜日）＋平日1日
待遇／交通費支給

社割があるから、サーフィン好きにはもってこい！

SUNRISE SURF ℡000-0000-0000
船橋市○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

おいしいパンのお土産つき！

パート・アルバイト募集！
【給与】▶時給1,000円～
　　　　　〈経験を考慮〉
【時間】  7：00～  9：00
　　　16：00～19：00
【休日】 日・祝
※ローテーションにより出勤有
【待遇】 交通費支給

まずはお気軽にお電話ください。

Boulangerie Jolly
千葉市○○○○○○○○○○

☎000-000-0000

【給与】▶時給1,200円～
　　　　　〈経験を考慮〉
【時間】１０：00～16：00（休憩あり）
　　　17：00～23：00（休憩あり）
【休日】 月曜定休、シフト制
　　　　※シフトは出来る限りご希望に応じます。
【待遇】 交通費支給、まかない付き
　　　 時々デザートのお土産があるかも！

イタリアンレストランで
　おいしいアルバイトしませんか？

時間／早朝7：00～16：00　日勤8：30～17：30
　　　遅番11：00～20：00　夜勤17：00～翌9：00
　　　※夜勤ができなくても正社員可
　　　※休憩あり　※パートは入浴だけの短時間勤務も可
給与／無資格
　　　正：月給209,300円～（夜勤手当5回含む） パ:時給950円～
　　　初任者研修
　　　正：月給225,800円～（夜勤手当5回含む） パ:時給970円～
　　　介護福祉士
　　　正：月給230,800円～（夜勤手当5回含む） パ:時給990円～
　　　　※夜勤手当8,000円/回
　　　　　一律処遇改善手当含む18,000円・資格手当含む
　　　　　(初任者研修修了者 10,000円/月・
　　　　　 介護福祉士 15,000円/月)
休日／4週8休（年間休日108日）有休・産休・育休・特別休暇あり
待遇／社保完備、交通費規定内支給、制服貸与、車通勤可
　　　賞与年2回、昇給年1回、退職金制度・資格取得支援制度あり
応募／電話にてお気軽にお問い合わせください
※経験者大歓迎！前職の給与水準考慮いたします！
※施設見学会随時受付中！

働
く
人
に
も

優
し
い
職
場

美
容
・
飲
食
関
係
の

前
職
を
経
て
未
経
験
で
こ

の
職
に
就
き
ま
し
た
。
知

識
も
実
務
も
不
安
だ
ら

け
で
し
た
が
、
月
に
１
度

開
か
れ
る
勉
強
会
や
資

格
取
得
制
度
も
充
実
し

て
い
て
「
働
き
な
が
ら
学

べ
る
」
環
境
が
と
て
も
整

っ
て
い
た
の
で
今
は
不
安

な
く
働
け
て
い
ま
す
。
何

よ
り
安
心
で
き
る
の
が
、

先
輩
方
が
き
っ
ち
り
と
指

導
、
サ
ポ
ー
ト
し
て
く
れ

る
環
境
で
す
。
未
経
験

だ
っ
た
か
ら
こ
そ
、
そ
の

フ
ォ
ロ
ー
に
す
ご
く
救
わ

れ
ま
し
た
。
ま
た
、
ス
タ

ッ
フ
同
士
が
支
え
合
い
な

が
ら
働
い
て
い
ま
す
。
何

か
あ
っ
た
際
に
は
、
お
互

い
に
情
報
を
共
有
し
合
っ

て
解
決
で
き
る
環
境
な
の

で
、一
人
で
抱
え
込
む
事

な
く
働
け
る
点
が
こ
の
職

場
の
良
い
と
こ
ろ
で
す

ね
。

仕
事
を
通
じ
て

楽
し
く
成
長
で
き
る

利
用
者
様
か
ら
「
あ

り
が
と
う
」「
あ
な
た
が

い
て
く
れ
る
と
安
心
で
き

る
よ
」
と
い
う
お
言
葉
を

頂
い
た
時
が
、
こ
の
仕
事

を
し
て
い
て
良
か
っ
た
と

思
え
る
時
で
す
。
利
用

者
様
の
笑
顔
を
見
る
と

「
や
っ
て
い
て
良
か
っ
た
」

と
感
じ
ま
す
ね
。
ど
う
す

れ
ば
喜
ん
で
く
れ
る
か
を

考
え
、
実
際
に
笑
っ
て
く

れ
た
時
が
こ
の
仕
事
の一

番
の
や
り
が
い
で
す
。

女
性
が
働
き
や
す
い

環
境

女
性
が
多
い
職
場
で

私
も
家
事
と
育
児
を
両

立
し
て
働
い
て
い
ま
す

が
、
そ
の
場
そ
の
場
の
対

応
を
し
て
く
れ
る
の
で
働

き
や
す
い
環
境
だ
と
感
じ

て
い
ま
す
。
子
育
て
主
婦

に
と
っ
て
は
と
て
も
あ
り

が
た
い
環
境
で
す
。

プロフィール
ちいきの郷で特養の介護職
として約2年勤務。前職で美
容関係、飲食関係を経験し
「人と接することが好き」とい
う想いと、ご主人の病がきっ
かけで将来必ず役立つという
想いで子育てと仕事を両立
しながら現職へ。

やりがい発見！ 輝ける職場

一人ひとりの人生を大切に
心豊かな生活を提供したい

正社員・パート
特養 介護職

☎000-000-0000

ちいきの郷
【特別養護用心ホーム】

船橋市○○○○○○○○○○○○○○○○

0120-000-000

千葉県内のChiiki English School
千葉市・成田市・佐倉市・市川市・船橋市
（全て駅から徒歩5分以内）

短大・専門学校卒程度の英語力
をお持ちで、子供教育に情熱を
お持ちの方

11：00～21：00の間で
ご都合のいいお時間

お電話の後、本社にて面接となります。
写真貼付の履歴書をご持参ください。

Chiiki English Schoolグループ
人事総務部　担当：○○

千葉県船橋市○○○○○○○○○○○○

（9:30～18:00　土日祝を除く）

20代～40代の女性活躍中

幼児・児童～高校生への英語指導をして頂きます。
勤務地

資格

時間

応募

Chiiki English School

Chiiki English School 講師募集
完全歩合制 業務委託

求人特集あなたらしく
生きるために

求人情報は
動画でも
ご覧になれます

●●●
●●●●

ロータリー

●●●●

整骨院

●●●●●●

←●●

ココ

職場の雰囲気が
伝わる動画は
コチラ

（株）地域新聞社 市原支社
ＦＡＸ.0436-26-2257　http://www.chiikinews.co.jp
☎0436-26-2256
〒290-0081　千葉県市原市五井中央西2-8-33 小宮ビル302
何かご不明点等ありましたら、お気軽にお問い合わせください。

記事広告パター
ン

※全３段サイズ

このパターンに
限り

動画付
5秒×3コマ15

秒の

ライトプラン動
画を

（定価1万円税
別）

無料で制作します

なんと

デザインフリ
ー

※求人1枠～

女性の注目度が特に高まる号です。

ライトプラン動画を同時に
ご注文いただければ
タイトル部分でも動画に誘導します

実際に働いているスタッフさんを
取材し、職場の雰囲気や仕事の
やりがいなどを深く伝える編集取材
記事タイプもございます。（動画付）

年末に向けた人材確保に

2018年

10/12号
お申込締切

日

9/27（木）

再生数500回
二次元コード
読み込み回数200回で
採用につながった
ライトプラン動画事例はコチラ

フリー枠でも
+1万円（税別）で
ライトプラン動画を
付けられます